
 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 12-07-2021 

 

Zamawiający: 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: "Budowa zjazdu publicznego z DW 977 – odc. 0.80 w km 1+149 do działki nr 347/4 w Dąbrówce Tuchowskiej" - ZP – 271- 6/2021 

Numer postępowania 2021/BZP 00092755/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/474958 

 



 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-07-2021 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 "Budowa zjazdu publicznego z DW 977 – odc. 0.80 w km 1+149 do działki nr 347/4 w Dąbrówce Tuchowskiej" - ZP – 271- 6/2021 250 000 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

BRAK OFERT 


